
UCHWAŁA NR XX/127/2020 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), Rada Gminy Dąbrowa Zielona 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1.    Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 468 526,08 zł 
/słownie:czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset dwadzieścia sześć złoty 08/100.  

2. Dokonanie zmniejszenia planu dochodów budżetowych gminy o kwotę 38 937,00 zł /słownie: trzydzieści 
osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem złoty 00/100 Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 
19 105 642,64 zł w tym: dochody majątkowe  1 151 291,07 zł. 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 769 650,00 zł /słownie: 
siedemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt  złoty 00/100/. 

4. Dokonanie  zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy o kwotę 233 616,09 zł /słownie: dwieście 
trzydzieści trzy tysiące sześćset szesnaście złoty 09/100/ Plan wydatków budżetowych  po zmianach wynosi 
20 595 526,34  zł w tym: wydatki majątkowe 2 717 429,59 zł. 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości  1 489 883,70 zł - po 
zmianach, który zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego po zmianach w wysokości 2 073 
060,55 zł oraz rozchody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 583 176,85 zł  

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonanie zmian w  wykazie  projektów realizowanych z udziałem środków UE przez jednostki 
budżetowe działające na terenie gminy  - zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

Id: E1DD1634-E3F7-43E8-9DC7-E87DBDC0D834. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo   151 350,00    0,00   56 113,44   207 463,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   150 100,00    0,00   56 113,44   206 213,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   56 113,44   56 113,44

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   353 200,00    0,00   27 541,59   380 741,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

40002 Dostarczanie wody   353 200,00    0,00   27 541,59   380 741,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   27 541,59   27 541,59

700 Gospodarka mieszkaniowa   261 651,00    0,00   1 784,73   263 435,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   261 651,00    0,00   1 784,73   263 435,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   1 784,73   1 784,73
750 Administracja publiczna   54 200,00    0,00   8 848,80   63 048,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   54 200,00    0,00   8 848,80   63 048,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   8 848,80   8 848,80

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 3 998 532,05 -   820,00    0,00  3 997 712,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  2 398 398,00 -   820,00    0,00  2 397 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  2 395 898,00 -   820,00    0,00  2 395 078,00

758 Różne rozliczenia  6 088 451,00 -  38 117,00    0,00  6 050 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  2 999 757,00 -  38 117,00    0,00  2 961 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 999 757,00 -  38 117,00    0,00  2 961 640,00

801 Oświata i wychowanie   323 906,95    0,00   153 725,19   477 632,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  89 999,95    0,00    0,00   89 999,95

80101 Szkoły podstawowe   96 906,95    0,00   9 405,43   106 312,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  89 999,95    0,00    0,00   89 999,95

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   6 907,00    0,00   9 405,43   16 312,43
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    0,00    0,00   44 233,23   44 233,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0830 Wpływy z usług    0,00    0,00   28 453,23   28 453,23

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   15 780,00   15 780,00

80104 Przedszkola   227 000,00    0,00   97 086,53   324 086,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   3 838,53   3 838,53

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   93 248,00   93 248,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00
855 Rodzina   190 103,69    0,00   3 050,00   193 153,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  176 903,69    0,00    0,00   176 903,69

85502
        Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego
      

  1 600,00    0,00   3 050,00   4 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    500,00    0,00   3 050,00   3 550,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   726 150,00    0,00   136 000,00   862 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   637 150,00    0,00   136 000,00   773 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw   637 000,00    0,00   136 000,00   773 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/127/2020

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: E1DD1634-E3F7-43E8-9DC7-E87DBDC0D834. Podpisany Strona 1



 12 404 021,69 -  38 937,00   387 063,75  12 752 148,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  266 903,64    0,00    0,00   266 903,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    0,00    0,00   3 984,00   3 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne    0,00    0,00   3 984,00   3 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    0,00    0,00   3 984,00   3 984,00

801 Oświata i wychowanie    0,00    0,00   2 052,00   2 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół    0,00    0,00   2 052,00   2 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    0,00    0,00   2 052,00   2 052,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   673 504,74    0,00   75 426,33   748 931,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  313 504,74    0,00   75 426,33   388 931,07

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   673 504,74    0,00   75 426,33   748 931,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  313 504,74    0,00   75 426,33   388 931,07

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

  313 504,74    0,00   75 426,33   388 931,07

 1 069 828,74    0,00   81 462,33  1 151 291,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  709 828,74    0,00   75 426,33   785 255,07

 13 473 850,43 -  38 937,00   468 526,08  13 903 439,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  976 732,38    0,00   75 426,33  1 052 158,71

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 201 203,13    0,00    0,00  5 201 203,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 201 203,13    0,00    0,00  5 201 203,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 17 606 224,82 -  38 937,00   387 063,75  17 954 351,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  266 903,64    0,00    0,00   266 903,64

 1 069 828,74    0,00   81 462,33  1 151 291,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  709 828,74    0,00   75 426,33   785 255,07

 18 676 053,56 -  38 937,00   468 526,08  19 105 642,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  976 732,38    0,00   75 426,33  1 052 158,71

Ogółem:

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące
bieżące razem:

 

Id: E1DD1634-E3F7-43E8-9DC7-E87DBDC0D834. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   610 755,47   292 755,47   292 543,47   62 021,08   230 522,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   318 000,00   318 000,00   300 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 823,00 -  2 823,00 -  2 823,00 -  2 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   667 932,47   349 932,47   349 720,47   59 198,08   290 522,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   318 000,00   318 000,00   300 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   601 795,47   283 795,47   283 583,47   62 021,08   221 562,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   318 000,00   318 000,00   300 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 823,00 -  2 823,00 -  2 823,00 -  2 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   658 972,47   340 972,47   340 760,47   59 198,08   281 562,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   318 000,00   318 000,00   300 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 624,00   47 624,00   47 624,00   47 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 424,00 -  1 424,00 -  1 424,00 -  1 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 200,00   46 200,00   46 200,00   46 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 791,00   8 791,00   8 791,00   8 791,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 138,00 -  1 138,00 -  1 138,00 -  1 138,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 653,00   7 653,00   7 653,00   7 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 260,00   1 260,00   1 260,00   1 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   162,00 -   162,00 -   162,00 -   162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 098,00   1 098,00   1 098,00   1 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   79 797,47   79 797,47   79 797,47    0,00   79 797,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   139 797,47   139 797,47   139 797,47    0,00   139 797,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    772,00    772,00    772,00    772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   99,00 -   99,00 -   99,00 -   99,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    673,00    673,00    673,00    673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   236 555,00   221 555,00   221 555,00    0,00   221 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   276 555,00   261 555,00   261 555,00    0,00   261 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   236 555,00   221 555,00   221 555,00    0,00   221 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   276 555,00   261 555,00   261 555,00    0,00   261 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   73 000,00   73 000,00   73 000,00    0,00   73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

4260 Zakup energii

010

400

4780

Dostarczanie wody

Składki na
Fundusz
Emerytur

Pomostowych

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

4260 Zakup energii

01010

40002

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/127/2020

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: E1DD1634-E3F7-43E8-9DC7-E87DBDC0D834. Podpisany Strona 1



zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   113 000,00   113 000,00   113 000,00    0,00   113 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   530 477,64   260 214,05   260 214,05    400,00   259 814,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 263,59   270 263,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 150,00 -  2 150,00 -  2 150,00 -   400,00 -  1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   232 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   232 455,00   232 455,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   760 782,64   258 064,05   258 064,05    0,00   258 064,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   502 718,59   502 718,59    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   498 677,64   228 414,05   228 414,05    400,00   228 014,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 263,59   270 263,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 150,00 -  2 150,00 -  2 150,00 -   400,00 -  1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   232 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   232 455,00   232 455,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   728 982,64   226 264,05   226 264,05    0,00   226 264,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   502 718,59   502 718,59    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   111 359,82   111 359,82   111 359,82    0,00   111 359,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 559,82   110 559,82   110 559,82    0,00   110 559,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 654,23   66 654,23   66 654,23    0,00   66 654,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   950,00 -   950,00 -   950,00    0,00 -   950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 704,23   65 704,23   65 704,23    0,00   65 704,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   270 263,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 263,59   270 263,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   232 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   232 455,00   232 455,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   502 718,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   502 718,59   502 718,59    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   46 554,00   46 554,00   46 554,00    600,00   45 954,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 600,00   6 600,00   6 600,00   6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 154,00   53 154,00   53 154,00   7 200,00   45 954,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 654,00   45 654,00   45 654,00    600,00   45 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 600,00   6 600,00   6 600,00   6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 254,00   52 254,00   52 254,00   7 200,00   45 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 600,00   6 600,00   6 600,00   6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 200,00   7 200,00   7 200,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 567 245,32  2 567 245,32  2 421 155,00  1 901 207,80   519 947,20   3 174,32   142 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  61 390,00 -  61 390,00 -  61 390,00 -  61 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 513 855,32  2 513 855,32  2 367 765,00  1 839 817,80   527 947,20   3 174,32   142 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 303 263,00  2 303 263,00  2 301 779,00  1 891 907,80   409 871,20    0,00   1 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  61 390,00 -  61 390,00 -  61 390,00 -  61 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 249 873,00  2 249 873,00  2 248 389,00  1 830 517,80   417 871,20    0,00   1 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 488 079,00  1 488 079,00  1 488 079,00  1 488 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  33 380,00 -  33 380,00 -  33 380,00 -  33 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 454 699,00  1 454 699,00  1 454 699,00  1 454 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   268 364,00   268 364,00   268 364,00   268 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 444,00 -  25 444,00 -  25 444,00 -  25 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   242 920,00   242 920,00   242 920,00   242 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 315,00   28 315,00   28 315,00   28 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 566,00 -  2 566,00 -  2 566,00 -  2 566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 749,00   25 749,00   25 749,00   25 749,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   71 771,20   71 771,20   71 771,20    0,00   71 771,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   79 771,20   79 771,20   79 771,20    0,00   79 771,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   123 726,00   123 726,00   115 726,00   17 726,00   98 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   431,00 -   431,00 -   431,00 -   431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 050,00   19 050,00   19 050,00    0,00   19 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   142 345,00   142 345,00   134 345,00   17 295,00   117 050,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   101 726,00   101 726,00   93 726,00   17 726,00   76 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   431,00 -   431,00 -   431,00 -   431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

600

4260 Zakup energii

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

60016

6050

Działalność usługowa

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Plany zagospodarowania
przestrzennego

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

710

750

754

71004

75023

75412

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże
pożarne

Id: E1DD1634-E3F7-43E8-9DC7-E87DBDC0D834. Podpisany Strona 2



zwiększenie   8 550,00   8 550,00   8 550,00    0,00   8 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   109 845,00   109 845,00   101 845,00   17 295,00   84 550,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 088,00   1 088,00   1 088,00   1 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   139,00 -   139,00 -   139,00 -   139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    949,00    949,00    949,00    949,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    63,00    63,00    63,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   7,00 -   7,00 -   7,00 -   7,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    56,00    56,00    56,00    56,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 536,00   16 536,00   16 536,00   16 536,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   281,00 -   281,00 -   281,00 -   281,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 255,00   16 255,00   16 255,00   16 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 500,00   35 500,00   35 500,00    0,00   35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 550,00   3 550,00   3 550,00    0,00   3 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 050,00   39 050,00   39 050,00    0,00   39 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 200,00   16 200,00   16 200,00    0,00   16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 200,00   21 200,00   21 200,00    0,00   21 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    39,00    39,00    39,00    39,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   4,00 -   4,00 -   4,00 -   4,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    35,00    35,00    35,00    35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 500,00   32 500,00   32 500,00    0,00   32 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 682,50   21 682,50   21 682,50    0,00   21 682,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 182,50   32 182,50   32 182,50    0,00   32 182,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 578 727,71  5 578 727,71  4 904 550,76  4 066 822,56   837 728,20   428 000,00   156 177,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  146 187,26 -  146 187,26 -  142 205,26 -  142 205,26    0,00    0,00 -  3 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 435 540,45  5 435 540,45  4 765 345,50  3 924 617,30   840 728,20   428 000,00   152 195,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 910 856,12  3 910 856,12  3 397 441,17  2 972 144,00   425 297,17   302 000,00   121 415,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  107 021,26 -  107 021,26 -  103 881,26 -  103 881,26    0,00    0,00 -  3 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 803 834,86  3 803 834,86  3 293 559,91  2 868 262,74   425 297,17   302 000,00   118 275,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   121 415,00   121 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00   121 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 140,00 -  3 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   118 275,00   118 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00   118 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 311 686,00  2 311 686,00  2 311 686,00  2 311 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 891,00 -  45 891,00 -  45 891,00 -  45 891,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 265 795,00  2 265 795,00  2 265 795,00  2 265 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   156 660,00   156 660,00   156 660,00   156 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 545,26 -  14 545,26 -  14 545,26 -  14 545,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   142 114,74   142 114,74   142 114,74   142 114,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   433 995,00   433 995,00   433 995,00   433 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  38 694,00 -  38 694,00 -  38 694,00 -  38 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   395 301,00   395 301,00   395 301,00   395 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   62 183,00   62 183,00   62 183,00   62 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 732,00 -  4 732,00 -  4 732,00 -  4 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 451,00   57 451,00   57 451,00   57 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 620,00   7 620,00   7 620,00   7 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   19,00 -   19,00 -   19,00 -   19,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 601,00   7 601,00   7 601,00   7 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 231 345,00  1 231 345,00  1 196 795,00  1 011 096,00   185 699,00    0,00   34 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  36 305,00 -  36 305,00 -  35 463,00 -  35 463,00    0,00    0,00 -   842,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75412
Ochotnicze straże

pożarne

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

4780

Składki na
Fundusz
Emerytur

Pomostowych

75421 Zarządzanie kryzysowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020

4040

Wydatki
osobowe

niezaliczone
do

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Dodatkowe
wynagrodzeni

e roczne

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

Przedszkola 

801

80101

80104

Id: E1DD1634-E3F7-43E8-9DC7-E87DBDC0D834. Podpisany Strona 3



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 195 040,00  1 195 040,00  1 161 332,00   975 633,00   185 699,00    0,00   33 708,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 550,00   34 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   842,00 -   842,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   842,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 708,00   33 708,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 708,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   782 642,00   782 642,00   782 642,00   782 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 459,00 -  18 459,00 -  18 459,00 -  18 459,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   764 183,00   764 183,00   764 183,00   764 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   148 000,00   148 000,00   148 000,00   148 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 420,00 -  15 420,00 -  15 420,00 -  15 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   132 580,00   132 580,00   132 580,00   132 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 000,00   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 565,00 -  1 565,00 -  1 565,00 -  1 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 435,00   20 435,00   20 435,00   20 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 096,00   4 096,00   4 096,00   4 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   19,00 -   19,00 -   19,00 -   19,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 077,00   4 077,00   4 077,00   4 077,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   225 776,00   225 776,00   225 564,00   83 256,56   142 307,44    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 861,00 -  2 861,00 -  2 861,00 -  2 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   225 915,00   225 915,00   225 703,00   80 395,56   145 307,44    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   46 555,00   46 555,00   46 555,00   46 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 179,00 -  1 179,00 -  1 179,00 -  1 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 376,00   45 376,00   45 376,00   45 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 220,00   12 220,00   12 220,00   12 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 188,00 -  1 188,00 -  1 188,00 -  1 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 032,00   11 032,00   11 032,00   11 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 231,00   1 231,00   1 231,00   1 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   135,00 -   135,00 -   135,00 -   135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 096,00   1 096,00   1 096,00   1 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 000,00   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   277,00 -   277,00 -   277,00 -   277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 723,00   18 723,00   18 723,00   18 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 209,44   66 209,44   66 209,44    0,00   66 209,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   69 209,44   69 209,44   69 209,44    0,00   69 209,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    754,00    754,00    754,00    754,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   82,00 -   82,00 -   82,00 -   82,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    672,00    672,00    672,00    672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   661 283,00   661 283,00   471 923,00   340 158,00   131 765,00    0,00   189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 414,83 -  11 414,83 -  11 414,83 -  11 414,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   649 868,17   649 868,17   460 508,17   328 743,17   131 765,00    0,00   189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   253 829,00   253 829,00   252 229,00   218 929,00   33 300,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 800,72 -  7 800,72 -  7 800,72 -  7 800,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   246 028,28   246 028,28   244 428,28   211 128,28   33 300,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   169 058,23   169 058,23   169 058,23   169 058,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 837,00 -  2 837,00 -  2 837,00 -  2 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   166 221,23   166 221,23   166 221,23   166 221,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 670,77   11 670,77   11 670,77   11 670,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 448,72 -  1 448,72 -  1 448,72 -  1 448,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 222,05   10 222,05   10 222,05   10 222,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 300,00   33 300,00   33 300,00   33 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 135,00 -  3 135,00 -  3 135,00 -  3 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010

4780

4040

4110

85219

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Dodatkowe
wynagrodzeni

e roczne

4010

3020

Wydatki
osobowe

niezaliczone
do

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

Dowożenie uczniów do
szkół

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Przedszkola 80104

80113

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Składki na
Fundusz
Emerytur

Pomostowych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

852

Id: E1DD1634-E3F7-43E8-9DC7-E87DBDC0D834. Podpisany Strona 4



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 165,00   30 165,00   30 165,00   30 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 600,00   4 600,00   4 600,00   4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   380,00 -   380,00 -   380,00 -   380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 220,00   4 220,00   4 220,00   4 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 921,00   52 921,00   52 571,00   49 120,00   3 451,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 391,95 -  2 391,95 -  2 391,95 -  2 391,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 529,05   50 529,05   50 179,05   46 728,05   3 451,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 720,00   38 720,00   38 720,00   38 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   955,00 -   955,00 -   955,00 -   955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 765,00   37 765,00   37 765,00   37 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 700,00   2 700,00   2 700,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   285,95 -   285,95 -   285,95 -   285,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 414,05   2 414,05   2 414,05   2 414,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 700,00   6 700,00   6 700,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 009,00 -  1 009,00 -  1 009,00 -  1 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 691,00   5 691,00   5 691,00   5 691,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   142,00 -   142,00 -   142,00 -   142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    858,00    858,00    858,00    858,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   92 600,00   92 600,00   90 600,00   71 109,00   19 491,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 222,16 -  1 222,16 -  1 222,16 -  1 222,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   91 377,84   91 377,84   89 377,84   69 886,84   19 491,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 668,00   37 668,00   37 668,00   37 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   330,00 -   330,00 -   330,00 -   330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 338,00   37 338,00   37 338,00   37 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 461,00   2 461,00   2 461,00   2 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   264,16 -   264,16 -   264,16 -   264,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 196,84   2 196,84   2 196,84   2 196,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 450,00   7 450,00   7 450,00   7 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   512,00 -   512,00 -   512,00 -   512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 938,00   6 938,00   6 938,00   6 938,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 050,00   1 050,00   1 050,00   1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   68,00 -   68,00 -   68,00 -   68,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    982,00    982,00    982,00    982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 480,00   22 480,00   22 480,00   22 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   48,00 -   48,00 -   48,00 -   48,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 432,00   22 432,00   22 432,00   22 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   416 389,73   416 389,73   291 334,00   185 596,39   105 737,61    0,00    350,00   124 705,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 166,00 -  8 166,00 -  6 286,00 -  6 286,00    0,00    0,00    0,00 -  1 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 050,00   20 050,00   20 050,00    0,00   20 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   428 273,73   428 273,73   305 098,00   179 310,39   125 787,61    0,00    350,00   122 825,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 100,00   32 100,00   32 100,00   24 159,05   7 940,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 050,00   3 050,00   3 050,00    0,00   3 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 150,00   35 150,00   35 150,00   24 159,05   10 990,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 050,00   3 050,00   3 050,00    0,00   3 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 550,00   3 550,00   3 550,00    0,00   3 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   256 006,73   256 006,73   131 301,00   81 805,31   49 495,69    0,00    0,00   124 705,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 166,00 -  8 166,00 -  6 286,00 -  6 286,00    0,00    0,00    0,00 -  1 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   264 840,73   264 840,73   142 015,00   75 519,31   66 495,69    0,00    0,00   122 825,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   62 709,00   62 709,00   62 709,00   62 709,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 216,00 -  3 216,00 -  3 216,00 -  3 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110

4120

4010

4040

4110

4120

4010

4040

4110

4120

4170

85228

85295

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

opiekuńcze

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

Dodatkowe
wynagrodzeni

e roczne

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy

Pozostała działalność

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

Dodatkowe
wynagrodzeni

e roczne

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy

Wynagrodzeni
a bezosobowe

855

85502

85505

Rodzina

        Świadczenia
rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego

2910

Wpływy ze
zwrotów

dotacji oraz
płatności

Tworzenie i
funkcjonowanie żłobków

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Id: E1DD1634-E3F7-43E8-9DC7-E87DBDC0D834. Podpisany Strona 5



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 493,00   59 493,00   59 493,00   59 493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 263,00   12 263,00   12 263,00   12 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 798,00 -  2 798,00 -  2 798,00 -  2 798,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 465,00   9 465,00   9 465,00   9 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 527,00   3 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   610,00 -   610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 917,00   2 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 664,00   1 664,00   1 664,00   1 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   272,00 -   272,00 -   272,00 -   272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 392,00   1 392,00   1 392,00   1 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 750,00   24 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 270,00 -  1 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 480,00   23 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 000,00   42 000,00   42 000,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 962 082,56  1 085 406,56  1 085 406,56   69 136,55  1 016 270,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 876 676,00  1 876 676,00  1 703 476,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   380 495,00   375 460,00   375 460,00    0,00   375 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 035,00   5 035,00   3 035,00    0,00    0,00

po zmianach  3 342 577,56  1 460 866,56  1 460 866,56   69 136,55  1 391 730,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 881 711,00  1 881 711,00  1 706 511,00    0,00    0,00

przed zmianą   665 263,00   665 263,00   665 263,00   55 099,45   610 163,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   333 000,00   333 000,00   333 000,00    0,00   333 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   998 263,00   998 263,00   998 263,00   55 099,45   943 163,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   610 163,55   610 163,55   610 163,55    0,00   610 163,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   330 000,00   330 000,00   330 000,00    0,00   330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   940 163,55   940 163,55   940 163,55    0,00   940 163,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 709 446,00   5 970,00   5 970,00    0,00   5 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 703 476,00  1 703 476,00  1 703 476,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 035,00   3 035,00   3 035,00    0,00    0,00

po zmianach  1 712 481,00   5 970,00   5 970,00    0,00   5 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 706 511,00  1 706 511,00  1 706 511,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 447 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 447 955,00  1 447 955,00  1 447 955,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 035,00   3 035,00   3 035,00    0,00    0,00

po zmianach  1 450 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 450 990,00  1 450 990,00  1 450 990,00    0,00    0,00

przed zmianą   211 271,20   94 271,20   94 271,20    0,00   94 271,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 000,00   117 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   236 271,20   119 271,20   119 271,20    0,00   119 271,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 000,00   117 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 391,16   114 191,16   114 191,16   8 450,00   105 741,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 200,00   56 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 460,00   17 460,00   17 460,00    0,00   17 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   189 851,16   131 651,16   131 651,16   8 450,00   123 201,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   58 200,00   58 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 200,00   13 200,00   13 200,00    0,00   13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 460,00   17 460,00   17 460,00    0,00   17 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 660,00   30 660,00   30 660,00    0,00   30 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 000,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   503 645,87   503 645,87   33 645,87   3 000,00   30 645,87   470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
921

4300

4120

4179

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

6060

Wydatki na
zakupy

inwestycyjne
jednostek

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4119
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy

Wynagrodzeni
a bezosobowe

Zakup usług
pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

900

Gospodarka odpadami
komunalnymi

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i

klimatu

6057

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

4260 Zakup energii

Pozostała działalność

4300
Zakup usług
pozostałych

90002

90005

90015

90095

Id: E1DD1634-E3F7-43E8-9DC7-E87DBDC0D834. Podpisany Strona 6



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   502 645,87   502 645,87   32 645,87   2 000,00   30 645,87   470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 040,30   12 040,30   12 040,30   3 000,00   9 040,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 040,30   11 040,30   11 040,30   2 000,00   9 040,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   78 764,00   78 764,00   28 764,00   15 264,00   13 500,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   54,00 -   54,00 -   54,00 -   54,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   78 710,00   78 710,00   28 710,00   15 210,00   13 500,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 764,00   65 764,00   15 764,00   15 264,00    500,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   54,00 -   54,00 -   54,00 -   54,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 710,00   65 710,00   15 710,00   15 210,00    500,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 264,00   15 264,00   15 264,00   15 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   54,00 -   54,00 -   54,00 -   54,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 210,00   15 210,00   15 210,00   15 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 857 289,30  12 377 349,71  10 489 454,71  6 666 432,38  3 823 022,33   951 174,32   527 015,00   214 705,68    0,00   195 000,00  2 479 939,59  2 479 939,59  2 003 476,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  233 616,09 -  233 616,09 -  227 754,09 -  226 004,09 -  1 750,00    0,00 -  3 982,00 -  1 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   769 650,00   532 160,00   532 160,00   6 600,00   525 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   237 490,00   237 490,00   3 035,00    0,00    0,00

po zmianach  15 393 323,21  12 675 893,62  10 793 860,62  6 447 028,29  4 346 832,33   951 174,32   523 033,00   212 825,68    0,00   195 000,00  2 717 429,59  2 717 429,59  2 006 511,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 201 203,13  5 201 203,13  1 007 859,13   624 780,11   383 079,02    0,00  4 193 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 201 203,13  5 201 203,13  1 007 859,13   624 780,11   383 079,02    0,00  4 193 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92605

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Zlecone razem:

921

926

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie
kultury fizycznej

92195

Id: E1DD1634-E3F7-43E8-9DC7-E87DBDC0D834. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6057

6059

6060

6230

400

40002

6060

600

60016

6050

900

90005

6057

6059

90015

6050

90095

6050

6060

Razem 2 717 429,59

Zagospodarowanie działki nr 89 w m. Cudków- stworzenie mieszkańcom miejsc 

rekreacji i wypoczynku /FS/
6 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Zakup przyczepy /Fundusze sołeckie/ 52 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 117 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dąbrowa Zielona 117 000,00

Modernizacja energetyczna budynków:OSP Dąbrowa Zielona, OSP Raczkowice, SP 

Dąbrowa Zielona
142 271,00

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, Dąbrowa 

Zielona
105 000,00

Pozostała działalność 58 200,00

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, Dąbrowa 

Zielona
595 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 521,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w 

Gminie Dąbrowa Zielona: Hydrofornia Olbrachcice, Hydrofornia Soborzyce, 

Oczyszczalnia ścieków Dąbrowa Zielona, Gminne Przedszkole Soborzyce, Obiekt 

wielofunkcyjny ORLIK 2012 w Dabrowie Zielonej

8 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 990,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w 

Gminie Dąbrowa Zielona: Hydrofornia Olbrachcice, Hydrofornia Soborzyce, 

Oczyszczalnia ścieków Dąbrowa Zielona, Gminne Przedszkole Soborzyce, Obiekt 

wielofunkcyjny ORLIK 2012 w Dabrowie Zielonej

49 785,00

Modernizacja energetyczna budynków:OSP Dąbrowa Zielona, OSP Raczkowice, SP 

Dąbrowa Zielona
806 205,00

Remont drogi transportu rolnego w m. Soborzyce 482 455,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 881 711,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 706 511,00

Budowa/modernizacja drogi, pobocza w m. Raczkowice /FS/ 5 500,00

Budowa/modernizacja drogi/pobocza na terenie działki nr 310 w m. Lipie /FS/ 12 763,59

Budowa/przebudowa drogi w m. Zaleszczyny /FS/ 2 000,00

Transport i łączność 502 718,59

Drogi publiczne gminne 502 718,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 718,59

Dostarczanie wody 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup pompy na ujęciu Dąbek 15 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

6 000,00

Studnie- dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

dla mieszkańców
6 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 15 000,00

Budowa kanalizacji w m.Dąbrowa Zielona.Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy 45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Pompa do samochodu asenizacyjnego 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00

Budowa kanalizacji w m.Dąbrowa Zielona.Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy 255 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 318 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 318 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/127/2020

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: E1DD1634-E3F7-43E8-9DC7-E87DBDC0D834. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody ogółem: 2 073 060,55

1 2 073 060,55

Rozchody ogółem: 583 176,85

1 583 176,85

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

1 4

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/127/2020

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: E1DD1634-E3F7-43E8-9DC7-E87DBDC0D834. Podpisany Strona 1



Okres

realizacji bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16

1 80101
Projekt grantowy "zdalna szkoła + -w ramach Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej
POPCyfr gmina 100 2020 44 999,95 44 999,95 0,00 0,00 0,00 

2 80101
Projekt grantowy "zdalna szkoła-wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 

systemie kształcenia zdalnego
POPCyfr gmina 100 2020 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 85505
Projekt UE "Szczęsliwe dzieci aktywnych zawodowo rodziców-poprawa 

dostępności do usług opiekuńczych nad dziećmi do 3 roku życia"
EFS-RPO gminażłobek paź.90 2018-2021 122 825,73 23 480,00 18 436,98 80 908,75 0,00 0,00 0,00 

4. 90005

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Dąbrowa Zielona: Hydrofornia Olbrachcice, Hydrofornia 

Soborzyce, Oczyszczalnia ścieków Dąbrowa Zielona, Gminne Przedszkole 

Soborzyce,Obiekt wielofunkcyjny ORLIK 2012 w Dąbrowie Zielonej

RPO gmina 2  1/3 2019-2020 58 035,00 8 250,00 49 785,00 0,00 0,00 0,00 

220 693,70 

212 825,68 58 035,00 23 480,00 26 686,98 220 693,70 0,00 0,00 0,00 

Nazwa 

programu

Beneficjent 

realizujący 

projekt

poziom 

dofinansowania

WYKAZ planowanych do realizacji w 2020r. projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z UE (podpisane umowy) 

przez jednostki budżetowe działające na terenie gminy

 RAZEM

L.p. Klasyfikacja Nazwa zadania

Środki 

własne 

gminy

Planowane nakłady finansowe  w 

2020 Dotacje 

krajowe

Dotacje 

pochodzące z UE 

/ zaliczki

Prefinansowanie 

z BGK

na projekty 

unijne

Pożyczka z 

WFOŚIGW

Pozostałe 

kredyty/obliga

cje

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/127/2020

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: E1DD1634-E3F7-43E8-9DC7-E87DBDC0D834. Podpisany Strona 1




